
 

Ekonomikas dalībnieki ir tiesīgi brīvi izvēlēties jebkuru piegādātāju vai iekārtu zīmolu pēc savas izvēles. 

Neatkarīgi no izvēlētā iekārtu piegādātāja viņiem tiks atmaksāta portālā aprēķinātā summa.    Iespējams, 

ka daži piegādātāji piedāvā ekonomikas dalībniekiem “mūsdienīgas sistēmas integrēšanu” vai 

risinājumus ar papildu funkcijām, kas nav obligāti nepieciešamas, lai ES TID maršrutētājam nodotu 

nepieciešamo informāciju. Tāpēc, aprēķinot nepieciešamo kompensāciju par aparatūras un 

programmatūras risinājumu, tie netika iekļauti standarta izmaksās. Daži iespējamie risinājumi 

ekonomikas dalībniekiem ir norādīti turpmāk.  

- Izvēlēties autonomu aparatūras un programmatūras risinājumu no jebkura piegādātāja pēc 

savas izvēles, kas spēj nodot visu nepieciešamo informāciju ES TID maršrutētājam.  

- Iegādāties jaunu sistēmu vai veikt nepieciešamās izmaiņas, lai paplašinātu savu sistēmu 

iespējas, lai savienotu savas sistēmas ar ES TID maršrutētāju saskaņā ar Dentsu Aegis 

(sekundārā repozitorija nodrošinātājs) sniegtajām tehniskajām specifikācijām. Skatiet: 

https://eu-secondary.dentsuaegistracking.com/get-started 

 

https://eu-secondary.dentsuaegistracking.com/get-started

